Costo del Lavoro - Azienda Autonoma di Stato per i Lavori Pubblici

Operaio qualificato

Capo squadra5 A

Coordinatore squadre 6°

1-Retribuzione diretta
Paga base mensile
Scatti di anzianita biennali
Indennita di squadra
Totale paga mensile
Costo orario diretto
2-Retribuzione indiretta
Ferie
Festivita infrasettimanali
Assemblee e permessi Sindacali/studio
Permessi retribuiti
Gratifica natalizia
Totale costo indiretto
Totale costi diretti e indiretti

3-Contributi assicurativi e previdenziali
4-Fondiss
5-Trattamento fine rapporto

TOTALE COSTO ORARIO

€1.555,12
€128,30
€126,05

€1.809,47
€11,60

€1,61
€0,86
€0,10
€0,31
€1,34
€4,22
€15,82

€4,49
€0,32
€1,32

€21,94

Costo orario di un dipendente con 10 anni di anzianita

€1.845,75
€166,75
€174,24

€2.186,74

€14,02

€1,94
€1,04
€0,12
€0,37
€1,62
€5,10
€19,12

€5,43
€0,38
€1,59

€26,52

€1.902,20
€188,15
€189,43

€2.279,78
€14,61

€2,02
€1,09
€0,13
€0,39
€1,69
€5,32
€19,93

€5,66
€0,40
€1,66

€27,65




